



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Psykologica ApS

Gyvelholm 43, 2830 Virum

CVR-nr. 24 23 18 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5-16.

Torben H. Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologica ApS
Gyvelholm 43
2830 Virum

Telefon: 20 78 20 52

Hjemmeside: www.psykologica.dk

CVR-nr.: 24 23 18 52

Stiftet: 30. juni 1999

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

16. regnskabsår

Direktion

Torben H. Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i psykologiske undersøgelser samt ledelseskurser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.725 kr. mod 706.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.051 kr. mod 237.677 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	356.725	706.210
1 Personaleomkostninger	-412.020	-395.705
Resultat før finansielle poster	-55.295	310.505
Andre finansielle indtægter	9.315	20.283
Andre finansielle omkostninger	-3.061	-12.408
Resultat før skat	-49.041	318.380
2 Skat af årets resultat	8.990	-80.703
Årets resultat	-40.051	237.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overføres til overført resultat	0	139.277
Disponeret fra overført resultat	-141.251	0
Disponeret i alt	-40.051	237.677



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	26.374	25.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.374	25.585
Anlægsaktiver i alt	26.374	25.585
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.347	308.882
Udsudte skatteaktiver	8.990	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.332	18.635
Tilgodehavender i alt	85.669	327.517
Likvide beholdninger	2.008.573	2.046.098
Omsætningsaktiver i alt	2.094.242	2.373.615
Aktiver i alt	2.120.616	2.399.200



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.707.188	1.848.439
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Egenkapital i alt	1.933.388	2.071.839
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	108.673
Selskabsskat	0	38.391
Anden gæld	162.228	180.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.228	327.361
Gældsforpligtelser i alt	187.228	327.361
Passiver i alt	2.120.616	2.399.200
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	326.186	328.183
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5.365
Personalemkostninger i øvrigt	<u>80.670</u>	<u>62.157</u>
	<u>412.020</u>	<u>395.705</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	80.703
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.990</u>	<u>0</u>
	<u>-8.990</u>	<u>80.703</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.848.439	1.709.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-141.251</u>	<u>139.277</u>
	<u>1.707.188</u>	<u>1.848.439</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t. kr. 35 pr. 31. december 2015.


